
Univerzita Karlova,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Kristýna Svejkovská 
Téma práce Komparace výběrové reakce jedinců trénujících thajský box 
Cíl práce 

 

 

Cílem bakalářské práce je zjistit, zda má orální tabák vliv na 

reakční schopnosti zápasníka thajského boxu, který ho užívá 

pravidelně a dlouhodobě. Výzkum porovnává výběrové 

reakce na akustické a vizuální podněty mezi jedinci, kteří 

užívají orální tabák v době, kdy ho užívají a v době, kdy jsou 

bez přísunu nikotinu. 
Vedoucí bakalářské práce PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. 

 

náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti x   

praktické zkušenosti x   

podkladové materiály,vstupní data a jejich zpracování x   

 

kriteria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce x    
téma práce a její aktuálnost x    
teoretická fundovanost autora x    
praktická kompetence autora x    
formulace cílů práce x    
celkový postup řešení  x   
práce s daty a informacemi x    
hloubka provedené analýzy x    
členění a logická stavba práce x    
práce s odbornou literaturou x    
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  x   
stylistická úroveň x    
přesnost formulací a práce s odborným jazykem x    
splnění cílů práce x    
adekvátnost použitých metod x    
závěry práce a její formulace x    
odborný přínos práce a její praktické využití  x   

 

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

Autorka předložila práci, která tématicky zapadá do výzkumného záměru KTUS. V teoretické 

části uvádí relevantní zdroje, které se týkají současného stavu bádání, čímž demonstruje 

kvalitní orientaci v literatuře. Písemné vyjadřování autorky má vysokou úroveň. Práce 

celkově převyšuje běžné standardy BP. 

 

Otázky: 

1) V diskuzi zmiňujete možnou chybu způsobenou efektem učení a efektem pořadí. 

Jakými dalšími způsoby by se dal metodologicky podchytit efekt pořadí, který Vám 

během sběru dat potenciálně mohl vzniknout? 

 

  



Práce je doporučena k obhajobě  

 

Navržený klasifikační stupeň: Výborně 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 

 

Oponent bakalářské práce: 

        Mrg. Adam Zdobinský      Podpis: 

V Praze dne: 3.9.2018 


